
ODBORNÝ/Á TECHNICKÝ/Á PRACOVNÍK/CE - OVĚŘOVÁNÍ ZBRANÍ

O práci ve Zbrojovce

Work in a traditional Czech company that prides itself on quality products, values and care for its employees.

Co bude váš denní chleba

Na této  pozici  se  budete  podílet  na  zkouškách  bezpečnosti,  spolehlivosti,  ergonomii  zbraní  v  běžných  i  extrémních
podmínkách.  Naučíte  se  ovládat  rozmanitou techniku,  zpracovávat  a  vyhodnocovat  získaná data  z  měřících  přístrojů.
Součástí Vaší práce bude účast při zkouškách nejen v České zbrojovce, ale i v nezávislých zkušebnách zbraní, budete
součástí  týmu pro  kontrolu  vzorků  zbraní  do  tendrů  a  při  přejímkách  našich  výrobků  zákazníky.  Budete  se  účastnit
výrobkových auditů v sériové výrobě. 

Co vám za to nabízíme

perspektivní pozici v dynamicky rostoucí české společnosti s mezinárodním přesahem a jedinečným vlastním produktem;
vlastní a atraktivní produkt.

Ideálně splňujete

máte SŠ/VŠ technického zaměření;

znáte konstrukci ručních palných zbraní;

orientujete se v technické dokumentaci a normách;

máte uživatelskou znalost práce na PC – MS Office (zkušenost se zpracováním fotografií či videí výhodou);

máte zbrojní průkaz skupiny D (možnost doplnit);

máet řidičský průkaze sk. B;

domluvíte se anglicky – úroveň A2-B1;

jste osobnost, která je ochotná učit se nové věci, být otevřena novým způsobům myšlení, se systematickým a pečlivým
přístupem k práci.

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
vaculikovav@czub.cz

mailto:vaculikovav@czub.cz

